МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

СЕЛА МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

353263, Россия, Краснодарский край, Северский район,

с. Михайловское, ул. Кооперативная, 3а Тел. 36-3-78

ОКПО 55116445 ОКОНХ 92310   ОГРН 1022304546990   ИНН 2348019237 КПП 234801001

ПРИКАЗ

от 17.11.2023                                                                                        № 349

Об утверждении плана

информационно – разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования в

МБОУ СОШ № 32 в 2023 – 2024 учебном году

На основании приказа управления образования муниципального

образования Северский район от 09.11.2023 года № 1600 «Об утверждении

плана информационно – разъяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в муниципальном образовании Северский

район в 2023 – 2024 учебном году», в целях организации качественной

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

СОШ № 32 в 2023 - 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план информационно –

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ № 32 в 2023 – 2024 учебном году

(приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 32

с.Михайловского МО Северский район

имени Бершанской Е.Д.                                                                    Л.А.Комкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: DDDE30D9-E55A-24E7-23E4-E862761E06B1
Владелец: Комкова Людмила Алексеевна

04.12.2023 14:09 (МСК)